
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I e F P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
V i a  G e r o l a m o  d a  C r e m o n a ,  2 3  -  2 6 1 0 0  C R E M O N A   0 3 7 2 3 5 1 7 9  -  Fa x :  0 3 7 2 4 5 7 6 0 3

Progetto finanziato dal Piano degli interventi comunali per il   Diritto allo Studio

All’albo dell’Istituto

Agli interessati 

AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALLA SELEZIONE DI ESPERTI IN ALFABETIZZAZIONE,

SEMPLIFICAZIONE E FACILITAZIONE LINGUISTICA PER 

PROGETTO IN RETE “Con Parole Cangianti”

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute in 
risposta all’Avviso Pubblico  Prot. n. 13875 del 23-09-2022

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta
formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione
VISTO il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;
VISTO l’ Avviso Pubblico Protocollo n. 13875 del 23-09-2022;

RILEVATO che il termine ultimo della presentazione delle candidature è scaduto il 10-10-2022 alleore 12,00.
VALUTATA la professionalità e competenza di tutti i componenti della commissione;
ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati;

                                
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015309 - 18/10/2022 - II.9 - U

http://www.iistorriani.gov.it/


M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  0372 28380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I e F P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
V i a  G e r o l a m o  d a  C r e m o n a ,  2 3  -  2 6 1 0 0  C R E M O N A   0 3 7 2 3 5 1 7 9  -  Fa x :  0 3 7 2 4 5 7 6 0 3

                                                                                   
DECRETA

1. di costituire la commissione per la valutazione delle candidature pervenute relative all’Avviso Pubblico 
finalizzato alla selezione di Esperti Alfbetizzatori.
2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori:

a) Dott.ssa Roberta Mozzi                       Dirigenta Scolastico Presidente
b) prof. Perna Michele                             Vicario D.S. commissario  
c) prof.ssa Galli Silvia                               Commissario  
d) prof.ssa Cagiano Anna                        Commissario 
e) prof.ssa Moretti Nadia -                      Commissario 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario prof.ssa Moretti Nadia, docente 
referente del Progetto all’interno dell’Istituto, con esperienza pluriennale.
 
4. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 
incompatibilità e di astensione “ previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 
membri della Commissione;

5. di convocare i suddetti componenti per la valutazione delle istanze pervenute  in seduta riservata in data 
24 ottobre 2022 alle ore 14.30  presso l’Ufficio presidenza di Via Seminario 19.

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Roberta Mozzi                         

                                
   C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

CRIS004006 - AIJ28CW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015309 - 18/10/2022 - II.9 - U

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA

http://www.iistorriani.gov.it/

		2022-10-18T10:04:01+0200
	ROBERTA MOZZI




